Постановление Брянской городской администрации
от 05.12.2023 №5083-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 08.12.2014 № 3445-п «О банковском
сопровождении контрактов в сфере
закупок для обеспечения муниципальных
нужд города Брянска»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства РФ
от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения
контрактов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от
08.12.2014 № 3445-п «О банковском сопровождении контрактов в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд города Брянска»
следующие изменение:

- пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- контрактов, средства по которым подлежат казначейскому
сопровождению в соответствии с законодательством Российской
Федерации.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров